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NUMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

2015002104019417 ADEILSON ALVES DA ROCHA INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104029948 ADELAIDE DAS GRAÇAS SANTOS DEFERIDO

2015002104032271 ADMAURA DA SILVA DEFERIDO

2015002104016782 ALAN DELEY RIBEIRO SOBRAL INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104036123 ALDAIR JOSE DA SILVA INDEFERIDO ITEM 3.2.4

2015002104020221 ALINE NELY DA SILVA INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104024495 ALOISIO DEYVSON DE OLIVEIRA DEFERIDO

2015002104018338 ALVARO FELIPE MATOS OLIVEIRA DEFERIDO

2015002104030965 ANGELA MARIA SANTOS GOMES DEFERIDO

2015002104036418 BRUNA DANNYELLE DA SILVA DEFERIDO

2015002104015254 BRUNO VIEIRA SANTOS CORDEIRO INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104030665 CAIO MAIA SANTOS DEFERIDO

2015002104016269 CLEYTON MENDES AGUIAR INDEFERIDO ITEM 3.2.1

2015002104029808 DANIEL DE SOUZA LINS INDEFERIDO ILEGÍVEL

2015002104023196 DANIELE AZEVEDO FIGUEIREDO INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104023198 DANIELE AZEVEDO FIGUEIREDO INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104025435 DARLEY GOMES XAVIER INDEFERIDO ITEM 3.2.4

2015002104021388 ELIETTE CARDOSO SIQUEIRA DEFERIDO

2015002104030276 ERIKA MIRANDA DE ANDRADE SANTOS DEFERIDO

2015002104033254 ERIKA PORFIRIO ALMEIDA SANTOS DEFERIDO

2015002104035033 EUDES CARLOS CELESTINO DIAS SOUZA DEFERIDO

2015002104014988 EUGENIO SOUTO NETO INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104022578 FABIANA JA NEA DIAS DA SILVA  � INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104036062 FABIANO MARTONE PRATES DEFERIDO

2015002104034207 FERNANDA BEATRIZ ARAUJO SILVA DEFERIDO

2015002104037944 FERNANDO ELIAKIM SOUZA SANTOS DEFERIDO

2015002104017617 FLAVIA MARIA DE SOUZA FERREIRA INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104038304 FLAVIO EVARITOS AFONSO CASTRO DEFERIDO

2015002104024708 FREDERICO BRASIL FREIRE INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104023975 GABRIELA FATIMA PINHEIRO DE ALMEIDA SA INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104033041 GISELLE ROCHA OLIVEIRA INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104015498 HIAGO ROCHA SANTOS DEFERIDO

2015002104017864 HIAGO ROCHA SANTOS DEFERIDO

2015002104037541 HUGO CARVALHO MOREIRA INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104020404 HUGO FELIPE SILVA LEITE DEFERIDO

2015002104037072 HUMBERTO DE QUADROS CARVALHO FILHO DEFERIDO

2015002104025215 I CARO GABRIEL NASCIMENTO SILVA� DEFERIDO

2015002104019800 IRIS MARIA CONCEICAO SANTOS SILVA INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104025363 IZILDA DE DEUS CORREIA AGUILAR DEFERIDO

2015002104016874 JENNIFER OLIVEIRA PINTO LINO DEFERIDO

2015002104031696 JOANA TEODORO DE SOUSA DEFERIDO

2015002104023851 JOAO CARLOS CHAGAS FELIPE INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104015785 JOVENI ROSA SILVA ALVES INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104035792 JOVENI ROSA SILVA ALVES INDEFERIDO ITEM 3.2.3
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2015002104021490 JUSSARA CRUZ NASCIMENTO DEFERIDO

2015002104036816 KENIA SOUZA E SILVA DEFERIDO

2015002104034003 KONSTANTIN CRISPIM MAIA INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104036232 LARA PRISCILA DA SILVA ZUBA DEFERIDO

2015002104020566 LAUDELINO FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

2015002104037782 LEONARDO ALVES DE SOUZA PORTO SANTOS INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104029344 LILIAN SIMOES DE ANDRADE DEFERIDO

2015002104037290 LILIAN SOARES ALVES INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104025467 LUCAS ARAUJO BORGES DEFERIDO

2015002104013746 LUCAS SAMUEL REUS ARAUJO INDEFERIDO FALTA ANEXO

2015002104026213 LUCIANA RODRIGUES MENDES INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104036480 LUCIENE MOREIRA OLIVEIRA DEFERIDO

2015002104034509 LUDIMILA ROCHA  GUIMARAES OSORIO DEFERIDO

2015002104034770 MARCOS ANTONIO RODRIGUES DEFERIDO

2015002104034469 MARIA ELIENY XAVIER INDEFERIDO ITEM 3.2.1

2015002104031844 MARIA HORTENCIA ALVES SILVA DEFERIDO

2015002104022751 MATHEUS AMARAL FROES DEFERIDO

2015002104020870 MERCIA SOARES PEREIRA INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104036791 NUBIA SOUZA E SILVA DEFERIDO

2015002104019159 RAISSA TRINDADE FARIAS DEFERIDO

2015002104029229 RENATA DE FREITAS PEREIRA INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104033855 RODRIGO PEREIRA DIAS INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104037801 RONE WANDER DA CRUZ INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104018787 ROSILENY JOSE DOS ANTOS DEFERIDO

2015002104023451 SANDRA CRISTINA BORGES MAGALHAES INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104022773 SILVANA SANTOS ANTUNES DEFERIDO

2015002104033114 SUELEN PRATES ELEUTERIO DEFERIDO

2015002104023455 TANIA RACHEL  DE OLIVEIRA MEDEIROS LEITE INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104024548 TANIA RACHEL  DE OLIVEIRA MEDEIROS LEITE INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104019772 TELMA LUCIA RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104035125 TERESINHA IVANI EVANGELISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO

2015002104017907 THAYSSA DANIELE BARBOSA DE LIMA DEFERIDO

2015002104013391 VALDOMIRO DE SOUZA AQUINO INDEFERIDO FALTA ANEXO

2015002104037382 VALERIA RIBEIRO ALMEIDA INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104022671 VALESSA GIZELE RAMOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

2015002104032615 VANDERLEY RIBEIRO DE FREITAS INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104023948 VINICIUS MARTINS SOARES INDEFERIDO ITEM 3.2.3

2015002104020347 WILLIAM CESAR FERREIRA JUNIOR DEFERIDO
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2015002104019417 ADEILSON ALVES DA ROCHA DEFERIDO Outra

2015002104032271 ADMAURA DA SILVA DEFERIDO Outra

2015002104025253 ADRIANO PEREIRA RAMOS NETO INDEFERIDO Outra

2015002104030687 ALAIDE ALVES VELOSO INDEFERIDO Outra

2015002104036123 ALDAIR JOSE DA SILVA INDEFERIDO Outra

2015002104014853 ANA APARECIDA BISPO INDEFERIDO Amamentação

2015002104033050 ANGELA APARECIDA SANTOS DEFERIDO Amamentação

2015002104030965 ANGELA MARIA SANTOS GOMES INDEFERIDO Outra

2015002104036418 BRUNA DANNYELLE DA SILVA DEFERIDO Outra

2015002104015254 BRUNO VIEIRA SANTOS CORDEIRO DEFERIDO Prova ampliada

2015002104018091 CAMILA GIZELE ZUBA OLIVEIRA DEFERIDO Amamentação

2015002104030046 CARLOS ALFEU RODRIGUES DE SOUZ INDEFERIDO Outra

2015002104016269 CLEYTON MENDES AGUIAR DEFERIDO Prova ampliada

2015002104031550 DANIEL DE SOUZA LINS DEFERIDO Ledor

2015002104025435 DARLEY GOMES XAVIER INDEFERIDO Outra

2015002104021388 ELIETTE CARDOSO SIQUEIRA DEFERIDO Outra

2015002104033254 ERIKA PORFIRIO ALMEIDA SANTOS DEFERIDO Outra

2015002104022578 FABIANA JA NEA DIAS DA SILVA  � DEFERIDO Libras

2015002104036062 FABIANO MARTONE PRATES DEFERIDO Libras

2015002104033957 FABRICIA SAMILLY RODRIGUES ARAUJO DA HORA DEFERIDO Amamentação

2015002104038304 FLAVIO EVARITOS AFONSO CASTRO DEFERIDO Outra

2015002104015627 GISELE DA SILVA ZUBA DEFERIDO Prova ampliada

2015002104015785 JOVENI ROSA SILVA ALVES INDEFERIDO Outra

2015002104035792 JOVENI ROSA SILVA ALVES INDEFERIDO Outra

2015002104022568 JULIANA FERNANDES JORGE INDEFERIDO Outra

2015002104024233 JUNEA JESUS LISBOA DEFERIDO Amamentação

2015002104037782 LEONARDO ALVES DE SOUZA PORTO SANTOS DEFERIDO Prova ampliada

2015002104029344 LILIAN SIMOES DE ANDRADE INDEFERIDO Outra

2015002104013746 LUCAS SAMUEL REUS  ARAUJO INDEFERIDO Ledor

2015002104016951 MARCOS ANTONIO LIMA DEFERIDO Cadeira de rodas

2015002104015852 RENATA SORAYA GONA§ALVES BOTELHO INDEFERIDO Amamentação

2015002104015891 RENATA SORAYA GONA§ALVES BOTELHO INDEFERIDO Amamentação

2015002104020366 ROBSON ESTEVAM RIBEIRO DE FREITAS DEFERIDO Outra

2015002104037801 RONE WANDER DA CRUZ DEFERIDO Outra

2015002104018787 ROSILENY JOSE DOS ANTOS DEFERIDO Outra

2015002104022773 SILVANA SANTOS ANTUNES DEFERIDO Prova ampliada

2015002104033114 SUELEN PRATES ELEUTERIO DEFERIDO Ledor

2015002104033114 SUELEN PRATES ELEUTERIO DEFERIDO Prova ampliada

2015002104033114 SUELEN PRATES ELEUTERIO DEFERIDO Outra

2015002104023455 TANIA RACHEL  DE OLIVEIRA MEDEIROS LEITE DEFERIDO Libras

2015002104023455 TANIA RACHEL  DE OLIVEIRA MEDEIROS LEITE INDEFERIDO Outra
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2015002104024548 TANIA RACHEL  DE OLIVEIRA MEDEIROS LEITE DEFERIDO Libras

2015002104024548 TANIA RACHEL  DE OLIVEIRA MEDEIROS LEITE INDEFERIDO Outra

2015002104035125 TERESINHA IVANI EVANGELISTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Outra

2015002104017907 THAYSSA DANIELE BARBOSA DE LIMA INDEFERIDO Outra

2015002104037382 VALERIA RIBEIRO ALMEIDA DEFERIDO Ledor

2015002104032615 VANDERLEY RIBEIRO DE FREITAS INDEFERIDO Outra

2015002104025157 VANESSA GONCALVES FROES DEFERIDO Outra

2015002104024292 WARLEY BARBOSA DE AGUIAR INDEFERIDO Outra
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OBSERVAÇÃO

Local Acessível.

Local Acessível.

Documento incompleto.

Não informou qual a necessidade especial.

Não apresentou documentação.

Não apresentou documentação.

Não informou qual a necessidade especial.

Local Acessível.

Não informou qual a necessidade especial.

Não informou qual a necessidade especial.

Local Acessível.

Cadeira para canhoto.

Local Acessível.

Decreto nº 3.298/99, Art. 40, §2º

Decreto nº 3.298/99, Art. 40, §2º

Não informou qual a necessidade especial.

Não informou qual a necessidade especial.

Não apresentou documentação.

Local Acessível.

Documento Ilegível

Documento Ilegível

Local Acessível.

Cadeira para apoiar perna direita.

Local Acessível.

* A Candidata deverá optar por uma das duas opções. 

Tempo adicional

Decreto nº 3.298/99, Art. 40, §2º
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uma hora a mais de prova.

Não informou qual a necessidade especial.

Não informou qual a necessidade especial.

Não informou qual a necessidade especial.

Mobilidade Reduzida

Não informou qual a necessidade especial.
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